关于太极大药房中层干部民意测评通报

各部门：

    为了不断提升中层干部的业务素质和管理水平，进一步强化公司中层管理人员的服务意识，帮助中层干部在工作中善于学习，善于总结。为提高自身能力，带动团队共同成长，人事部于2015年7月20日对公司所有后勤员工进行了民意测评。本次测评工作坚持员工评判、科学合理、客观公正和简便易行的原则，采取填写测评表的方式，进行无记名投票。

本次测评共发出测评表83份，收回83份，有效表83份。测评结果由人事部张蓉、陈晓莉进行统计，统计结果见附表。各部门对测评结果如有异议，可到人事部查明细进行核实。

特此通知

                                            人事部

                                       2015年7月24日

附：民意测评结果统计表（详见下)

	序号
	姓名
	得分

	序号
	姓名
	得分

	1
	何建菊
	479

	15
	周丽
	447

	2
	刘琴英
	479

	16
	王四维
	445

	3
	谭莉杨
	474

	17
	向海英
	443

	4
	赖习敏
	466

	18
	谭庆娟
	442

	5
	吴林栗
	465

	19
	张姝
	440

	6
	周佳玉
	463

	20
	王利燕
	439

	7
	彭健
	461

	21
	钱芳
	431

	8
	王晓燕
	457

	22
	刘成俊
	431

	9
	彭艳
	452

	23
	张童
	431

	10
	杨昕
	451

	24
	何巍
	426

	11
	蒋国兴
	450

	25
	李堃
	425

	12
	王庆
	449

	26
	王灵
	419

	13
	陈柳
	449

	27
	龚建华
	402

	14
	冉杰
	448

	28
	汪瑞华
	354